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Descrigdo

Aplicagao

Especificagbes

Aisin Warner AW-2

BMW 83 22 2 413 477 (ATF7)
Mazda ATF A7

MB 236.17

Nissan Matic P

Ford Mercon ULV / M2C949-A
GM Dexron ULV ATF

VW G 053 001

Tipicas

Densidade a 15 °C, kg/I|
Viscosidade 40 °C, mm?2/s
Viscosidade 100 °C, mm?2/s
indice de viscosidade

Ponto de inflamagao COC, °C
Ponto de fluidez, °C

NUmero de base total, mgKOH/g
Numero de acido, mgKOH/g

Informagoes sobre o produto
27-06-2025

0,840
19,60
4,64
162
188
-51
4,0
1,50




